

Dobrzyńewo Duże, dnia 1 października 2019 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Rir.271.16.2019**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowych, średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostki OSP Letniki oraz dla OSP Pogorzałki” – **część I zamówienia**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowych, średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostki OSP Letniki oraz dla OSP Pogorzałki” w zakresie dotyczącym części I zamówienia - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

WYKONAWCA NR 2.

PYTANIA Z DNIA 26.09.2019 R.

Dotyczy Zał. Nr 1.1. do SIWZ (OSP Letniki) część I

PYTANIE NR 1

pkt 2.8

Czy Zamawiający dopuszcza szperacz typu Led o równoważnym strumieniu światła co szperacz o mocy 55 W?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza szperacz typu LED o równoważnym lub wyższym strumieniu światła.

PYTANIE NR 2

pkt 3.1

Czy w przypadku zastosowania zaworu elektryczno-pneumatycznego umieszczonego w ogrzewanym przedziale autopompy Zamawiający dopuszcza rezygnację z ręcznego zaworu kulowego przy podstawie działka?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie zaworu elektryczno-pneumatycznego w ogrzewanym przedziale autopompy i rezygnację z ręcznego zaworu kulowego przy podstawie działka.

PYTANIE NR 3

Pkt 3.18

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast licznika motogodzin licznik czasu pracy autopompy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza licznik czasu pracy autopompy zamiast licznika motogodzin.





Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający wymaga aby załączenie napędu autopompy odbywało się bez wyłączenia silnika pojazdu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby załączenie napędu autopompy odbywało się bez wyłączenia silnika pojazdu.

Pytanie do SIWZ

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji przedmiotu Zamówienia (dla zamówienia OSP Letniki) część I do 30.04.2020 r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia w ramach I części dotyczącej dostawy dla OSP Letniki. Określony termin podyktowany jest obowiązującym harmonogramem rzeczowo-finansowym związanym z realizacją projektu.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA GMINY

K. Dołkin
mgr Katarzyna Dołkin
PODINSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

